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شهرداری گرگان با محوریت سازمان فرهنگی، اجتماعی و 
ورزشی و قرارگاه جهادی شهرداری طرح » چهارشنبه های 
اجتماعی« را اجرا می کند.این طرح در راستای امیدآفرینی و 
ایجاد شادابی و نشاط اجتماعی با رویکرد محله محوری انجام 
شد.در قالب این طرح برنامه های متنوعی از جمله اجرای تئاتر 
شهروندی، برپایی کارگاه های آموزشی، برپایی نمایشگاه 
مشاغل خانگی، تقویت مهارت های اجتماعی نوجوانان و جوانان، 

بازی های نشاط آور ویژه معلولان و سالمندان و ارائه خدمات 
مشاوره ) خانواده، حقوقی، پزشکی، کودکان، تحصیلی، مذهبی 
و ...( در خانه های فرهنگ، سرای محلات و سایر مراکز فرهنگی 
و اجتماعی شهر گرگان برگزار می شود.  این طرح همزمان با 
ضیافت افطاری شورای اسلامی شهر و شهرداری گرگان از پوستر 
طرح چهارشنبه های اجتماعی با حضور شهردار و مدیران شهری 
رونمایی شد.عیسی مهری رئیس شورای اسلامی شهر گرگان در 

ضیافت افطاری با اصحاب رسانه اظهار کرد :دشمن جنگ ترکیبی 
همه جانبه ای شروع کرده که جنگ رسانه در راس آن قرار دارد و  
شما  خبرنگاران در صف اول خط مقدم جنگ رسانه ای قرار دارید.  
در سال »جهش تولید با مشارکت مردم« قرار داریم و نیاز است 
همه ما در حوزه مدیریت شهری و رسانه به تحقق این شعار کمک 
کنیم. تنها ۱۰ درصد افزایش تعرفه عوارضی را مصوب کرده ایم 
و ۹۰ درصد تخفیف برای ساخت و ساز خیّرین در نظر  گرفته ایم.

رونمایی از طرح » چهارشنبه های اجتماعی« شهرداری گرگان

شهرستان

امتیاز - لیلا پاشایی: در جریان بازدید مشترک رئیس سازمان بسیج سازندگی 
آذربایجان  شرقی و مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند، مقرر شد ۷۲ واحد 
پروژه شهید تجلایی شهر جدید سهند تا اواخر خرداد ماه تکمیل و به متقاضیان تحویل 
داده شود.  مسئول سازمان بسیج سازندگی سپاه عاشورا در این بازدید با بیان این  که 
مقرر شد ۷۲ واحد مسکونی از پروژه شهید تجلایی را تا پایان خرداد ماه به متقاضیان 
تحویل دهیم، اظهار کرد: تقاضا داریم متقاضیان نیز آورده های خود را به موقع تکمیل 
کنند تا بتوانیم در سریع ترین زمان ممکن پروژه را تحویل دهیم. سرهنگ پاسدار »جواد 
ملک لو« تاکید کرد: بسیج سازندگی استان به نمایندگی از قرارگاه امام حسن مجتبی)ع( 
و به همت گروه های جهادی به ویژه گروه جهادی شهید مهدی باکری و همچنین 
مشارکت شرکت عمران شهر جدید سهند، مصمم به تکمیل واحدهای پروژه شهید 

تجلایی با بهترین کیفیت است. 
مدیرعامل شرکت عمران شهر جدید سهند نیز در این بازدید شبانه با اشاره به پیشرفت 
فیزیکی خوب پروژه به ویژه در فاز جنوبی، اظهار کرد: پروژه شهید تجلایی ویژگی های 
متمایزی داشته و با یک پیلوت و ۳ طبقه طراحی شده که همانند واحدهای شخصی 

ساز است.
وی با بیان این  که پروژه با استانداردها و کیفیت بالایی احداث می شود، ادامه داد: 
یکی از چالش های پیش  روی پروژه مربوط به عدم تناسب آورده متقاضیان با پیشرفت 
پروژه است که از متقاضیان خواهش داریم جهت تکمیل سریع واحدها، آورده های خود 

را به موقع واریز کنند.
این مقام مسوول با اشاره به تمهیدات لحاظ شده جهت افتتاح ۷۲ واحد تا پایان خرداد 
ماه، یادآور شد: فرآیند تحویل واحدها حسب واریزی متقاضیان انجام می شود و این 
واحدها نیز به متقاضیانی تحویل داده می شود که به موقع نسبت به تکمیل آورده های 

خود اقدام کرده و دارای برترین امتیاز در سامانه باشند.
وی از احداث کاربری های عمومی و خدماتی همچون مدرسه، مسجد و واحدهای 
خدماتی تجاری سایت پروژه توسط سازمان بسیج سازندگی خبر داد و گفت: طراحی 
مسجد و مدرسه به اتمام رسیده و فازهای تجاری هم طراحی می شود تا همزمان با 

تحویل واحدها، کاربری های خدماتی نیز به بهره برداری برسند.

آیین وداع و اختتامیه برنامه های قرآنی ویژه ماه 
مبارک رمضان در سپاه حضرت قمربنی هاشم 

علیه السلام برگزار شد.
در این مراسم که تلاوت کلام الله مجید، قرائت 
دعای وداع همراه بود، آیت الله کیوانی منتخب 
مردم استان چهارمحال و بختیاری در مجلس 

خبرگان رهبری به ایراد سخن پرداخت.
آیت الله کیوانی با تبریک فرارسیدن عید سعید 
فطر، به تبیین تفسیر عرفانی امام خمینی»ره« از 
مَ مِنْ   ُ ما تَقَدَّ آیه دوم سوره فتح »لیَِغْفِرَ لـَـکَ اللهَّ

رَ « پرداخت. ذَنبْکَِ وَ ما تَأَخَّ
وی افزود: اینکه خداوند متعال فرموده اند:» ای 
پیامبر قرآن را نازل کردیم تا خداوند از گناه گذشته 
و آینده تو درگذرد«. حضرت امام خمینی )ره( 
در کتاب شرح چهل حدیث )اربعین حدیث( ذیل 
حدیث۲۱ تأویل های گوناگون این آیه را مطرح 

کرده اند.
آیت الله کیوانی در تشریح این مطلب که قائل به 
عصمت انبیاء وائمه هستیم، ادامه داد: گناهان سه 
مرحله دارند که گناه شرعی فقط در مرحله اول 
گناه محسوب می شود و منظور از گناه در وادی 

بالاتر چیز دیگری است.
منتخب مردم استان چهارمحال و بختیاری 
در مجلس خبرگان رهبری افزود: انسان باید از 
سرمرحله بگذرد تا به توحید برسد و قرب الهی 

دست یابد و موحد شود.
وی ادامه داد: انسان های مؤمن وقتی به قرب 
الهی می رسند که از مرحله )دیدن خود و عمل 

صالح( عبور کرده  و تنها خدا را ببینند.
استاد حوزه، خاطرنشان کرد: در سیر به  توحید سه 
فتح برای انسان حاصل می شود که فتح قریب، 

فتح مبین و فتح مطلق می باشند. 

وی تصریح کرد: تا زمانی که انسان تعلقات 
نفسانی خود را دارد، هیچ فتحی برای او حاصل 
نمی شود؛ کسی که با ملکوت سفلی ارتباط برقرار 
کند، در جهل قرار دارد و موقعی که گناهی را ترک 
می کند و تعلقات نفسانی را کنار می گذارد، اینجا 

یک فتح و گشایشی برایش اتفاق می افتد.

آیت الله کیوانی گفت: در فتح قریب که فتح 
نزدیک گفته می شود، انسان می گوید عمل صالح 
من برای خدا ؛ یعنی هم عمل صالحش را می بیند 
و هم خدا را؛ ولو خالصانه باشد، که در این مقام 

فتح هم خدا گناه را نمی بخشد.
وی تأکید کرد: مقام ولایت جایی است که تجلی 
اسماء و صفات الهی اتفاق می افتد و انسان به فتح 
مبین رسیده، یعنی تنها خدا را می بیند و یک مرتبه 
بالاتر از آن فتح مطلق است که گشایش به تمام 
معناست. آیت الله کیوانی، گفت: در فتح مطلق 
انسان مؤمن حتی از خودش هم عبور کرده و فقط 
خدا را می بیند و آنکه خداوند در سوره فتح می 
فرماید گناهان گذشته و آینده شما را می بخشم، 

منظور این مرحله از فتح است.
وی، افزود: خود را دیدن گناهی است که هیچ 
گناهی به آن قابل مقایسه نیست، و به آن ذنب 

وجودی می گویند.
آیت الله کیوانی در پایان کتاب عبد صالح با 
موضوع برش هایی از زندگی و سیره مبارزاتی امام 
خمینی)ره( در بیانات مقام معظم رهبری را معرفی 
کرد و افزود: امام خمینی)ره( شخصیتی است که تا 

مرز عصمت اکتسابی پیش رفتند.
وی، در بخشی از سخنان خود با اشاره به سیره 
زندگی شهدایی همچون شهیدان؛ حاج احمد 
کاظمی، حاج علی)محمدرضا( زاهدی، حسینعلی 
ترکی، ایرج آقابزرگی، غلامرضا کاووسی،رضا 
رحمانی و ... اظهار کرد:طی دهه 6۰ و جبهه که 
با این عزیزان ارتباط داشتم، چیزی جز عصمت از 
گناه را در آنها ندیدم و بنده قائل به بزرگی و منش 
والا در پاسداران هستم و امیدوارم خداوند توفیق 
دهد در سیر مراحل قرب الهی، ادامه دهنده راه 

شهدا باشیم.

امتیاز- حسین روحی: حمیدرضا محمد حسینی تختی با تشریح آمار 
مسافرت های دریایی در نوروز سال جاری عنوان کرد: با برنامه ریزی های 
مدون و تلاش های صورت گرفته چندین ماهه کلیه کارگروه های ستاد تسهیل 
سفر های دریایی نوروز ۱۴۰۱ طی ۲۰ روز از اجرای این طرح، با موفقیت و 

بدون هیچگونه حادثه ای با ایمنی کامل پایان پذیرفت.
این مقام مسئول با توجه به مانور های مکرر صورت گرفته قبل از آغاز طرح 
در راستای ارتقاء سطح ایمنی تردد افزود: خداوند متعال را شاکریم که هیچ گونه 

حادثه دریایی را در این طرح بزرگ شاهد نبوده ایم.
محمد حسینی رشد چشمگیر حضور مسافران و گردشگران در تالاب بین 
الملی تیاب شهرستان میناب، خور آذینی شهرستان سیریک خور خلاصی 
شهرستان جاسک در شرق استان هرمزگان نشان از ظرفیت بالا و بالقوه این 
مناطق دانست و گفت: سواحل مکران علاوه بر مزیتهای تجاری با دارا بودن 
مناطق بکر تفریحی و گردشگری می تواند نقش بسزایی در توسعه اقتصادی و 

اشتغالزایی ایفا می کند.
این مقام مسئول بیان داشت: نوروز ۱۴۰۱ در مجموع 6۲۰ هزار و ۷۹۷ مسافر 
و گردشگر با رشد 6 درصدی نسبت به دوران قبل از کرونا و ۱۳۰ درصدی 
نسبت به دوران اعمال محدودیت ها، در بنادر شرق هرمزگان جابجا شده است 
بیشترین تعداد را مربوط به مسیر دریایی بندر شهید حقانی به جزیره هرمز در 

مرکز استان اعلام کرد.
وی در خصوص افزایش تردد های دریایی افزود: ۱۱ هزار و ۴۵۵ تردد در 
مسیرهای دریایی شرق استان به ثبت رسیده است که بیشترین میزان مربوط به 

بندر هرمز با ۲ هزار ۴۵۷ با رشد ۱۲ درصدی است.
لازم به ذکر است؛ در نوروز امسال ۱۸۰۰ نفر از اعضای ستاد تسهیل سفرها به 

صورت مستقیم در این طرح همکاری داشته اند.

امتیاز – عباس زاده - مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان به 
مناسبت فرارسیدن دهه حساب ۱۰۰ امام )ره( وتاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی 
پیام تبریک صادرکرد. پیام مهندس دائمی بدین شرح است:بسمه تعالی۴۵ سال 
پیش بانگاه ویژه ای که حضرت امام خمینی )ره( به رفع مشکل مسکن محرومان 
ومستضعفان کشورداشتند به فرمان ایشان حساب ۱۰۰افتتاح وبه تبع آن بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی به عنوان اولین نهاد سازندگی بعداز پیروزی انقلاب اسلامی،۹روز پس 
ازاستقرار نظام مقدس جمهوری اسلامی تاسیس شد. افتتاح حسابی تحت عنوان حساب 
۱۰۰امام به تدبیر بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران،حضرت امام خمینی )ره(،صرفا جهت 
تامین سرپناهی امن وراحت برای مستضعفان ومحرومان با پشتوانه کمک های مالی 
افرادمستطیع وتوانمند جامعه،آن هم در نخستین روزهای به بار نشستن انقلاب حکایت 
ازتوجه نظام مقدس جمهوری اسلامی به اقشار ضعیف جامعه دارد. عنایات ویژه مقام 
معظم رهبری)مدظله العالی( درخصوص حمایت ازمحرومین ومستضعفین جامعه وتاکید 
معظم له که فرمودند:یکی ازحسنات برجسته وباقی امام )ره( که حسناتشان لاتعد 
ولاتحصی است،همین مساله حساب ۱۰۰امام است،چراغ راهی برای کارکنان این نهاد 
است. بحمدا… بنیاد مسکن انقلاب اسلامی تاکنون درزمینه خدمت به آحادمردم 
عزیزجامعه به ویژه روستائیان محروم دررابطه با تهیه و اجرای طرح هادی،بهسازی 
ونوسازی مسکن،صدورسند مالکیت، تملک وتفکیک و واگذاری زمین، احیاء بافت های 
با ارزش،تهیه و اجرای طرح های ساماندهی فضا وسکونتگاهها درروستاهاوبازسازی 
مناطق آسیب دیده ازسوانح طبیعی وهمچنین تولیدمسکن محرومین واقشار کم 
درآمددرشهرهای کمتراز۲۵۰۰۰نفر جعمیت مثمر ثمر بوده وامروزاین نهاد خدمتگزار 
با توجه به نقش و عملکرد چندین ساله خود،از جایگاه خطیرومهمی درنظام توسعه 
وعمران وآبادانی روستاهای کشوربرخوردار بوده وخدمات بی بدیل وارزشمندی 
درراستای رسیدگی و ساخت مسکن محرومین،توسعه عدالت اجتماعی وبسترسازی 
سازندگی کشورارائه نموده است.  لذا اینجانب سالروز افتتاح حساب ۱۰۰ امام )ره( 
وتاسیس بنیاد مسکن انقلاب اسلامی راتبریک عرض نموده وتوفیق روزافزون همه 
خدمتگزاران کشوروبه ویژه کارکنان خدوم ومسئولان این نهاد انقلابی راازخداوند متعال 

مسالت می نمایم.

 ۷۲ واحد پروژه شهید تجلایی 
آماده بهره برداری می شود

مراسم وداع با ماه مبارک رمضان در سپاه حضرت قمربنی هاشم علیه السلام 

جابجایی بیش از ۶۲۰هزار مسافر و 
گردشگر از بنادر شرق هرمزگان

تبریک سالروز تاسیس 
بنیادمسکن انقلاب اسلامی

مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان گیلان پیام داد: مدیر بنادر و دریانوردی شرق هرمزگان عنوان کرد؛در شهر جدید سهند؛

اخبار کوتاه 

امتیاز - لیلا پاشایی: رییس انجمن صنفی خدمات مسافرت 
هوایی، جهانگردی و زیارتی آذربایجان شرقی گفت: یکی 
از راهکارهای بسیار تاثیرگذار در توسعه صنعت گردشگری، 
برگزاری اینفوتورهای داخلی و خارجی برای گروه های مرجع و 
خاص از جمله جامعه خبری و رسانه های گروهی و نیز صاحبان 

آژانس های گردشگری است.
رشید رجب پور با اعلام این مطلب افزود: با توجه به تاثیر 
گذاری تبلیغاتی خبرنگاران، باید نسبت به اجرای چنین تورهایی 
حداقل برای کشورهای منطقه و همسایه اقدام شود که در این 

راستا باید اتاق بازرگانی و شهرداری تبریز پیش گام باشند.
رجب پور ادامه داد: بدون شناخت نهادهای مرجع همچون 
رسانه ها و آژانس های گردشگری از ظرفیت ها و امکانات 
گردشگری تبریز و آذربایجان شرقی، امکان ایجاد تحولات 
عمیق در این زمینه وجود ندارد.وی گفت: در صورت همکاری و 
هماهنگی بین اتاق بازرگانی و شهرداری تبریز با انجمن صنفی 
خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی آذربایجان شرقی 
و نیز جامعه رسانه ای، می توان از فرصت تابستان آینده برای 
معرفی داشته های حوزه گردشگری منطقه برای رونق گیری 

این صنعت بهره برداری کرد.
به گفته وی، اتاق بازرگانی به عنوان یکی از فراگیرترین 
نهادهای غیردولتی و متمول باید در حوزه توسعه صنعت 

گردشگری استان و تبریز نقش آفرینی کند.
رجب پور، با ابراز تاسف از اینکه تاکنون اتاق بازرگانی تبریز 
که جزو ذی نفعان اصلی صنعت گردشگری است هیچ گامی 
در راستای توسعه این صنعت برنداشته است، یادآور شد: هرچند 
کمیته گردشگری در این مجموعه وجود دارد، اما هنوز اقدامی 

اساسی انجام نداده و راکد است، در حالیکه اعتبارات و بودجه 
های کلانی توسط اتاق بازرگانی در زمینه های مختلف هزینه 

می شود.
وی ورود هر گردشگر به استان را به معنی ایجاد درآمد برای 
زیرمجموعه های اتاق بازرگانی دانست و افزود: بر همین اساس 
اتاق بازرگانی باید نسبت به انتفاع خود، هزینه های لازم برای 
توسعه صنعت گردشگری از جمله مسئله مهم تبلیغات را برعهده 

بگیرد.
رجب پور یکی از راهکارهای مهم و اصلی برای توسعه صنعت 
گردشگری را موضوع مهم و تاثیرگذار تبلیغات و شناسایی 
ظرفیت های گردشگری هر منطقه دانست و با طرح این پرسش 
که اتاق بازرگانی تبریز تاکنون در این خصوص چه اقداماتی 
کرده است؟ خواستار توجه بیشتر این اتاق به موضوع گردشگری 

شد.

وی نقش سایر نهادهای عمومی غیردولتی همچون شهرداری 
ها در توسعه صنعت گردشگری را مورد اشاره قرار داد و گفت: 
در تمام شهرهای گردشگرپذیر جهان، شهرداری ها نقش اول و 
محوری را در حوزه معرفی و تبلیغات و برگزاری انواع نمایشگاه 
ها دارند، اما این مهم در تبریز و آذربایجان شرقی به بوته 

فراموشی سپرده شده است.
رجب پور کاهش میزان ورودی گردشگر به آذربایجان شرقی 
و تبریز به خصوص در حوزه گردشگری خارجی را ناشی از نبود 
تبلیغات لازم و مفید بیان و اضافه کرد: باید توجه داشت که هر 
گونه توسعه و پیشرفت در این صنعت پردرآمد تنها از طریق 
ارایه بسته های تبلیغاتی میسر است که نمونه آن را ترکیه سال 
ها قبل با صرف هزینه های بسیار بالا انجام داد و هم اکنون 
با کمترین هزینه در این زمینه، اقدام به جمع آوری درآمدهای 

حاصله می کند.
رییس انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و 
زیارتی آذربایجان شرقی از فعالیت تعداد ۲۸۰ آژانس مسافرتی 
و گردشگری در استان خبر داد و با بیان اینکه از این تعداد ۱۷۰ 
دفتر در تبریز فعالیت دارند، گفت: این استان پس از استان های 
تهران، خراسان رضوی، اصفهان و فارس در رده پنجم بیشترین 

تعداد آژانس های گردشگری در کشور قرار دارد.
رجب پور یکی از چالش های اصلی آژانس های گردشگری و 
مسافرتی آذربایجان شرقی را ناشی از کاهش درآمدها دانست و 
یادآور شد: متاسفانه در ایام تعطیلات نوروزی امسال هیچ یک 
از آژانس های استان به جز ۲ مورد که آنها نیز اقدام به گران 
فروشی می کنند، درآمد قابل توجهی نداشته اند و این در حقیقت 

زنگ خطر جدی برای صنعت گردشگری استان است.

 ثبت آمار کاهشی تصادفات فوتی 
برای استان چهارمحال وبختیاری 

روح الله غلامی مدیر کل  در جلسه اعضای شورای ستاد راهبردی 
کاهش تصادفات و خدمات سفر استان چهارمحال وبختیاری که در 
محل سالن جلسات شهید مردانی استانداری  که به ریاست استاندار 
برگزار شد اظهار کرد: با تمهیدات قبل از طرح سفرهای نوروزی و  
تلاش های انجام شده  همه فعالان در حوزه خدمات سفر استان، 
امسال شاهد کاهش ۹,۱درصد تصادفات فوتی جاده ای در نوروز 

۱۴۰۳  بودیم.
مدیرکل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان چهارمحال 
وبختیاری، با بیان اینکه در سال جاری متوسط سرعت محورهای 
استان ۸۰ کیلومتر بر ساعت توسط سامانه های هوشمند ثبت شده 
است، افزود: سرعت یکی از عوامل بسیار مهم در کاهش تصادفات 
می باشد ،که تعداد تصادفات فوتی، جرحی و خسارتی  بستگی به 
این عامل دارد. غلامی خاطرنشان کرد: این کاهش سرعت و در 
نتیجه ثبت سیر نزولی آمار تصادفات و تلفات در استان چهارمحال 
وبختیاری، مرهون تلاش های همه اعضای شورای ستاد راهبردی 
کاهش تصادفات و خدمات سفر استان به ریاست استاندار محترم 
می باشد که آمار تصادفات فوتی  در نوروزی  ۱۴۰۳ به ۱۰ فقره 
کاهش یافت. وی تصریح کرد: با توجه به اینکه میزان تردد خودرو 
در محورهای کشور کاهشی بود اما تردد در محورهای استان با ۲ 
درصد رشد ثبت گردید همچنین با توجه به اینکه یکی از مقاصد 
گردشگری از سوی هموطنان در تعطیلات پیش رو عید سعید فطر 
استان چهارمحال وبختیاری می باشد، امید داریم این روند کاهش 
تصادفات همچنان ادامه داشته باشد تا روزی که با تلاش همه 
خدمتگزاران به این مردم، آمار فوتی در شبکه های جاده ای به صفر 

برسد.

 بازدید شهردار اراک از 
باغ گل های لاله کوی صنعتی

شهردار اراک با همراهی اعضای شورای اسلامی شهر و معاونین 
و مدیران ارشد شهرداری از باغ گل های لاله کوی صنعتی که 
پذیرای بازدید شهروندان است، بازدید بعمل آوردند. دکتر محمودی 
شهردار اراک با همراهی رییس و اعضای شورای اسلامی شهر و 
معاونین و مدیران ارشد شهرداری از باغ گل های لاله واقع در 
کوی صنعتی که آماده بازدید شهروندان می باشد، بازدید بعمل 
آوردند. لازم به ذکر است، باغ گل های لاله اراک واقع در کوی 
صنعتی هر ساله در فروردین ماه سال جاری آماده پذیرایی بازدید 

شهروندان می باشد.

 بازدید مدیر کل بنیاد مسکن استان مرکزی 
از پروژه های طرح نهضت ملی مسکن 

مهندس عسکری مدیرکل به همراه معاون پشتیبانی، رئیس اداره 
حراست، سرپرست معاونت مسکن شهری بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان مرکزی، مدیر بنیاد مسکن شهرستان خمین و 
کارشناسان مربوطه از پروژه های طرح نهضت ملی ۴۸ واحدی، 
۵۱۲ واحدی، ۳۷6 واحدی طرح نهضت ملی مسکن خمین و 
۱۱۰۰ واحدی شهابیه شهرستان بازدید میدانی به عمل آودند. در 
این بازدیدها که به منظور بررسی روند پیشرفت فیزیکی پروژه ها 
صورت پذیرفت؛ مهندس عسکری و همراهان با پیمانکاران پروژه 
ها به گفتگو پرداختند مشکلات و موانع موجود در روند پیشرفت این 
پروژه ها را مورد بحث و بررسی قراردادند و همچنین راهکارهایی 
برای حل این موانع بعد از تبادل نظر توسط حاضرین ارائه گردید. 
مهندس عسکری مدیر کل بنیاد مسکن استان مرکزی در جلسه ای 
که با پیمانکاران پروژه داشت، ضمن  رعایت اصول و اجرای صحیح 
نکات فنی و مهندسی در عملیات اجرایی این پروژه ها، بر سرعت 
در اجرا، افزایش نیروی  کار و تحویل هرچه سریعتر واحدهای 

مسکونی به متقاضیان تاکید نمود.

کشف کالاي قاچاق به ارزش  
۵/۱میلیارد ریال در بروجن 

چهارمحال و بختیاري-فرمانده انتظامي شهرستان بروجن از کشف 
مقادیر قابل توجهی کالاي قاچاق توسط ماموران پاسگاه انتظامی 
دوراهان به ارزش تقریبي ۵/۱ میلیارد ریال در محورهاي مواصلاتي 
این شهرستان خبر داد.  سرهنگ »کوروش صفیان »اظهار داشت: 
در اجراي طرح مبارزه با قاچاق کالا وارز و در پي دریافت اخباري 
مبني بر ورود کالاي قاچاق به شهرستان، موضوع به صورت ویژه 
در دستور کار ماموران پاسگاه انتظامی دوراهان قرار گرفت. وي 
افزود: با تلاش و پیگیری مامورین ضمن هماهنگي قضائي و اجراي 
طرح ایست و بازرسي در محورهاي مواصلاتي شهرستان  ، از یک 
دستگاه خودرو سمند در عملیات موفق پلیسي مقادیر قابل توجهي 
کالاي قاچاق کشف شد. این مقام انتظامي خاطر نشان کرد: در 
بازرسي از این خودرو مقادیر قابل توجهی کالای خارجي  قاچاق  
جمعا« به ارزش تقریبي  ۵/۱ میلیارد ریال  کشف و ضبط گردید  و 

تعداد ۲ نفر دستگیر و یک دستگاه خودرو توقیف شد.

مدیرکل بیمه سلامت استان بوشهر:

 پرداخت هزینه های درمانی بیش از 
70 زوج نابارور در استان بوشهر

بوشهر- فریبا پدیدار: مدیرکل بیمه سلامت استان 
بوشهر از نشان دار شدن و ارائه خدمات درمانی به بیش از ۷۰ 
زوج نابارور در این استان خبر داد. داراب بارگاهی با اشاره 
به طرح تحت پوشش قرار گرفتن زوج های نابارور در قالب 
قانون جوانی جمعیت مورد تاکید مقام معظم رهبری، اظهار 
کرد: این طرح از سال ۱۴۰۰ شروع شده و تاکنون بیش از ۷۰ 
زوج نابارور در این استان تحت پوشش خدمات درمانی قرار 
گرفته اند. وی با بیان اینکه تعداد ۳ مرکز در استان بوشهر 
در راستای درمان ناباروری فعالیت دارد، افزود: برای این 
زوجین جهت ارائه خدمات تخصصی و انجام روند درمانی 
پرونده تشکیل شده و سپس نشان دار می شوند. مدیرکل بیمه 
سلامت استان بوشهر با اشاره به اینکه تا کنون بیش از یک 
میلیارد و ۴۷۰ میلیون ریال برای درمان این زوج ها هزینه 
شده است، گفت: بیش از ۹۰ درصد تعرفه های دولتی و 
عمومی غیر دولتی از هزینه های درمانی این زوجین شامل 
هزینه های درمانی ناباروری بصورت سرپایی و بستری توسط 

بیمه سلامت پرداخت می شود. 

رییس انجمن صنفی خدمات مسافرت هوایی، جهانگردی و زیارتی آذربایجان شرقی:

برگزاری تورهای خبرنگاری راهکار اصلی توسعه صنعت گردشگری است


